Мінская гарадская арганізацыя Беларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минска комитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019 № 3/1

г. Мінск										    г. Минск

О проведении отчётно-выборной
конференции Партизанской районной
организации отраслевого профсоюза
19.09.2019 года

	В соответствии с п.35 Устава Белорусского профессионального союза работников образования и науки, во исполнении постановлений Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 09.11.2018 № 272 “О проведении отчётно-выборной кампании в членских организациях и организжационных структурах Фежерации профсоюзов Беларуси в 2019-2020 годах”, Центрального комитета отраслевого профсоюза от 27.11.2019 № 10/419 “О проведении отчётно-выборной кампании в Белорусскогом профессиональном союза работников образованияи науки в 2019-2020”, постановления Минского городского комитетат Белорусскогго профессионального союза работников образования и науки от 13.12.2018 № 19 /_ президиума Партизанского районного г.Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки (далее отраслевой профсоюз) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести отчётно-выборную конференцию Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профеесионального союза работников образования и науки в государственном учрежждении образования “Средняя школа № 10 г.Минска” по адресу: переулок Броневой,15. Начало работы конференции – 15.00.
2. Предложить повестку дня отчётно-выборной конференции:
         2.1. О работе Партизанского районного г.Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки за период с 21 октября 2014 года по 19 сентября   2019 года;
                                         Отчёт председателя Партизанского районного
                                          комитета профсоюза Е.Г.Романовой
          2.2.О работе ревизионной комиссии Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки за период с 21 октября 2014 года по 19 сентября   2019 года.
                               Отчёт заместителя председателя  ревизионной
                                районной   комиссии О.А.Малышевой

      2.3 Об избрании председателя Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
2.4. Об избрании заместителя председателя Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
2.5. Об избрании Партизанского районного г.Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
2.6.  Об избрании президиума Партизанского районного г.Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
      2.7.Об избрании ревизионной комиссии Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
       2.8. Об избрании делегатов на III отчётно-выборную конференцию Минской городской организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки;
2.9. Об избрании делегатов на отчётно-выборную конференцию Партизанского районного объединения организаций профсоюзов;
2.10. Об избрании делегатов в состав Совета Партизанского районного объединения организаций профсоюзов.
      3.Предложить отчётно-выборной конференции Партизанской районной организации Профсоюза следующий регламент работы:
     3.1.для доклада по первому вопрому до 45 минут;
     3.2.для доклада по второму вопросу до 10 минут;
     3.3.для выстепления в прениях до 7 минут;
     3.4.для доклада мандатной комиссии до 5 минут;
     3.5.для заключительного слова и ответов на вопросы до 5 минут;
     3.6.Конференцию провести за три часа с перерывом для замены удостоверений на мандаты.
     4. Предложить отчётно-выборной конференции состав рабочих органов конференции:
    4.1.секретариат в составе трёх человек: Соловей О.В., Серовой Р.И., Шимко И.Г;
    4.2.счётую комиссию в составе трёх человек: Дубининой М.В., Римша Т.В., Корольковой В.С.;
    4.3. мандатную комиссию в составе трёх человек:Евдокимчик Н.Н., Ляхнович И.Ю., Селюк Т.Л.;
[bookmark: _GoBack]    4.4. редакционную комиссию в составе трёх человек: Радюковой И.В.,
Скотников Е.В., Шиденко Е.С.

Председатель райкома профсоюза                                      Е.Г.Романова

image1.jpeg
B